
Contacto

Teléfono +34 942305054
Fax +34 942301973
Correo Electrónico info@opecantabria.es

Dirección Postal

Paseo de Pereda, 13 - 4º dcha.
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-SER-09-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2019 a
las 21:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Oficina de Proyectos Europeos del Gobierno de Cantabria, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios de gestión de marcas (oposición solicitud registro marca "Oso Cacho RRC
Santander"

Presupuesto base de licitación
Importe 634,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 524,78 EUR.

Clasificación CPV
79120000 - Servicios de consultoría en patentes y derechos de autor.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Hasta finalización del proceso de oposición

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

A&B Asesores Propiedad Industrial e Intelectual, S.L.
NIF B71113336
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 524,78 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 634,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KxbkmW9dLf8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003925992 |  2019-333201 | Mon, 15 Apr 2019 21:15:37:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145936247185484002919229119478695092736 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KxbkmW9dLf8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

